
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНО!- ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СШ №18»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 года

Об отмене «веса» оценки и 
положения о ведении 
бумажного журнала

№ //<7/01-17

В связи с введением с 01.09.2021г. классного электронного журнала, с целью приведения 
в соответствии локальных нормативных актов МБОУ «СШ №18». -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу:
- Положение о средневзвешенной системе оценки знаний, умений и навыков учащихся в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №18 с 
крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым» при 
использовании электронной системы учёта успеваемости (утверждено приказом от 
30.08.2021г. № 313);
- Положение о ведении классного журнала, журнала индивидуального обучения на дому, 
журнала учёта внеурочной деятельности в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Средняя школа №*18 с крымскотатарским языком 
обучения города Евпатории Республики Крым» (утверждено приказом от 31.08.2018г.).

Н.И.Ашуров


